БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

Т"Н"Й АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ"М"№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.emf]
	Республика башкортостан

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

        ?арар                                                                                     РЕШЕНИЕ

  06 октябрь 2020 й.                           № 7(59)                               06 октября 2020 г.
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в  Устав сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район

Республики Башкортостан»

     В соответствии со статьей 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Теняевский  сельсовет  муниципального района Фёдоровский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва

       Р Е Ш И Л:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Теняевский  сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений  в  Устав сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» на 21 октября 2020 года по адресу: с. Теняево ул.Центральная д.16, зал заседания. Время начала 10.00 ч.

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту  решения Совета сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в  Устав сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» в следующем составе:

Фролова В.Ф. - депутат от избирательного округа № 2;

Петрова Л.В.
-    депутат от избирательного округа № 5;

Караськина Л.А.   -    депутат от избирательного округа № 6.

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Теняевский сельсовет  муниципального района Фёдоровский район по проекту  решения Совета сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район  Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений  в  Устав сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан» направляются в Совет (по адресу: 453285, Республика Башкортостан, Фёдоровский район, с. Теняево ул. Центральная д.16) в период со дня опубликования  настоящего решения до 21 октября 2020 года.

4. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район республики Башкортостан по адресу: РБ, Федоровский район, с.Теняево, ул.Центральная д.16.

Глава сельского поселения

Теняевский сельсовет

Муниципального района

Федоровский район

Республики Башкортостан                                          М.П.Храмов

 с. Теняево

06 октября 2020 г.

№ 7(59)